АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 апреля  2021 года № 11
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 22 декабря 2016 года  № 96  «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 07.04.2020 года № 114-ФЗ «О внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Уставом Андреевского  муниципального образования, администрация Андреевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление № 96 от 22 декабря  2016 года «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» следующие изменения:
1.1.  Часть 3 приложения 1 дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. Признания банкротом гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами в соответствии с указанным Федеральным законом»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
 	3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Андреевского МО:                                              А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

02 апреля

202

1

года №

1

1

О внесении изменений в постановление администрации

Андреевского

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ îò

2

2

äåêàáðÿ

201

6

ãîäà  ¹

96

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î ïðèçíàíèè áåçíàäåæíîé ê âçûñêàíèþ

çàäîëæåííîñòè ïî ïëàòåæàì â

áþäæåò

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 5 àïðåë

ÿ 2013 ãîäà N 44

-

ÔÇ «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 07.04.2020

ãîäà ¹ 114

-

ÔÇ «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñòàòüþ 47.2 Áþäæåòíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåð

àöèè

»

Óñòàâîì

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

,

àäìèíèñòðàöèÿ

Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå ¹

96

îò

2

2

äåêàáðÿ

201

6

ãîäà

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î ïðèçíàíèè áåçíàäåæíîé ê âçûñêàíèþ çàäîëæåííîñòè

ïî ïëàòåæàì â áþäæåò

»

ñëåäóþùèå èçìå

íåíèÿ:

1.

1.

×àñòü 3

ïðèëîæåíèÿ 1

äîïîëíèòü ïóíêòîì 3.6.

ñëå

ä

óþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«3.6. Ï

ðèçíàíèÿ áàíêðîòîì ãðàæäàíèíà, íå ÿâëÿþùåãîñÿ èíäèâèäóàëüíûì

ïðåäïðèíèìàòåëåì,

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 26 îêòÿáðÿ 2002

ãîäà N 127

-

ÔÇ "Î íåñîñòîÿòåëüíîñòè (áàíêðîòñòâå)"

-

â ÷àñòè çàäîëæåííîñòè ïî

ïëàòåæàì â áþäæåò, íå ïîãàøåííîé ïîñëå çàâåðøåíèÿ ðàñ÷åòîâ ñ êðåäèòîðàìè â

ñîîòâåòñòâèè ñ óêàçàííûì Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

»

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî  îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ).

3.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî

ÌÎ:

À.Í

.

ßøèí